

AG-Partner IVS
Gyvelvej 38, 6621 Gesten

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 60 84 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Peer Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG-Partner IVS

Gyvelvej 38

6621 Gesten

CVR-nr.: 38 60 84 87

Stiftet: 1. maj 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

Peer Petersen, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i udvikling og salg af mekaniske enheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.100 kr. mod 10.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.967 kr. mod 5.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffe begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	218.100	10.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.158	-2.558
Driftsresultat	179.942	7.522
Andre finansielle indtægter	25.923	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.402	-11
Resultat før skat	188.463	7.511
Skat af årets resultat	-45.496	-1.936
Årets resultat	142.967	5.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.225	4.181
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.742	1.394
Disponeret i alt	142.967	5.575

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	129.015	0
Værdipapirer i alt	<u>129.015</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	84.405	974
	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.420</u>	<u>85.974</u>
Aktiver i alt	<u>213.420</u>	<u>85.974</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	5.000	5.000
2	Reserve for iværksætterselskaber	37.136	1.394
3	Overført resultat	111.406	4.181
	Egenkapital i alt	<u>153.542</u>	<u>10.575</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	47.809
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.809
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	45.359	1.936
	Anden gæld	9.519	20.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.878	27.590
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.878</u>	<u>75.399</u>
	Passiver i alt	<u>213.420</u>	<u>85.974</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/5 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	5.000	5.000
	5.000	5.000
2. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	1.394	0
Henlagt af årets resultat	35.742	1.394
	37.136	1.394
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.181	0
Årets overførte overskud eller underskud	107.225	4.181
	111.406	4.181